
1 

                 Białystok,  23.09.2021 r. 

URZĄD MARZAŁKOWSKI  

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BZP.272.31.2021 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego pn.: „Udzielenie kredytu bankowego na lata 

2021-2025”    

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 z późn. zm.) – dalej: „ustawa p.z.p”, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Udzielenie kredytu bankowego na 

lata 2021-2025”, zapadły następujące rozstrzygnięcia: 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Bank Gospodarstwa Krajowego  

Region Podlaski 

ul. Świętojańska 12a 

15-082 Białystok 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia 

się następująco: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Liczba otrzymanych punktów w 

kryterium cena 

1 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Region Podlaski 

ul. Świętojańska 12a 

15-082 Białystok 

100,00 



2 

4 

Bank Handlowy w Warszawie S.A. 

ul. Senatorska 16 

00-923 Warszawa 

73,95 

2 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank 

Polski Spółka Akcyjna 

Północno-Wschodni Regionalny Oddział 

Korporacyjny w Białymstoku 

Regionalne Centrum Korporacyjne 

w Białymstoku 

ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa 

69,47 

5 

Santander Bank Polska S.A. 

al. Jana Pawła II 17 

00-854 Warszawa 

47,82 

3 

Bank Polskiej Spółdzielczości Spółka 

Akcyjna – Lider Konsorcjum 

ul. Grzybowska 81 

00-844 Warszawa 

Bank Spółdzielczy w Bielsku Podlaskim – 

uczestnik konsorcjum 

ul. 3-go Maja 14 

17-100 Bielsk Podlaski 

Bank Spółdzielczy w Sokółce – 

uczestnik konsorcjum 

ul. Ściegiennego 16 

16-100 Sokółka 

oferta niesklasyfikowana 

 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,  

zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Marian Malinowski 

                                                                            Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

                                                                                                          /podpisano elektronicznie/ 


		2021-09-23T10:01:26+0000
	Not specified




